ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.emf]Q

тортс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

02.08.2023   № 140
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 08.05.2013 №57 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов главы Москаленского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 08.05.2013 №57 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов главы Москаленского муниципального района» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района Омской области И.А. Рыбина.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: И.А. Рыбин
                        Д.В. Прошивалко
                        И.В. Шваб
Исполнитель: М.Н. Дауберт [image: image3.jpg]

[image: image2.emf]P

тортс